[image: image1.png]

Российская   Федерация

Совет депутатов  Волотовского сельского  поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2012  № 1
п. Волховец

Об утверждении схемы теплоснабжения
Волотовского сельского поселения

В целях исполнения статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского сельского поселения

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Волотовского сельского поселения.

2.  Опубликовать решение в газете «Звезда» и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: volotovo.ru
     Глава сельского поселения                           Старикова А.Д.